

# **GENOKEY ApS**

Solbakken 48  
9210 Aalborg SØ

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/11/2016**

---

**Peter Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	15
----------------------------	----

Noter .....	16
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GENOKEY ApS  
Solbakken 48  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr: 32892728  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse** Jutlander Bank

**Revisor** ERLING JENSEN REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Toftthøjvej 11  
9280 Storvorde  
DK Danmark  
CVR-nr: 76647518  
P-enhed: 1002497803

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af teknologi og tjenester til stratificering af patienter baseret på kombinatoriske analyser af genetiske og kliniske data.

Aktiviteten i selskabet i regnskabsåret har i det væsentligste været fokuseret på udviklingsaktiviteter og deltagelse i udvalgte forskningsprojekter i samarbejde med danske og engelske partnere, og udviklingen følger de opstillede planer. Selskabet har således udvidet antallet af tjenester til genetiske forskere og farmaceutiske selskaber, hvor målet er stratificering af patienter med henblik på den optimale kliniske eller præventive behandling af den enkelte patient.

Selskabet har i lighed med sidste år valgt at aktivere samtlige lønomkostninger samt konsulenthonorar uden tillæg for IPO. Afskrivninger vil blive påbegyndt, når udviklingen er tilendebragt.

## Den forventede udvikling

Årets resultat udviser et resultat på kr. - 399.586,- og under hensyntagen til, at selskabet er et udviklingselskab er resultatet tilfredsstillende.

Selskabets kapitalejere står finansielt bag selskabet, hvilket er en forudsætning for fortsat drift.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-102.123</b>	<b>-218.012</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-11.388
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-102.123</b>	<b>-229.400</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-416.867	-352.745
Andre finansielle omkostninger .....		326	103
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-518.664</b>	<b>-582.042</b>
Ekstraordinære omkostninger .....		-750	0
Skat af årets resultat .....	2	179.858	151.899
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-339.556</b>	<b>-430.143</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-339.556	-430.143
<b>I alt .....</b>		<b>-339.556</b>	<b>-430.143</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver .....		7.447.950	6.543.586
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.447.950</b>	<b>6.543.586</b>
Andre tilgodehavender .....		10.760	10.741
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.760</b>	<b>10.741</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.458.710</b>	<b>6.554.327</b>
Tilgodehavende skat .....		525.711	566.450
Periodeafgrænsningsposter .....		3.588	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>529.299</b>	<b>566.450</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>529.299</b>	<b>566.450</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.988.009</b>	<b>7.120.777</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Overkurs ved emission ....		1.180.000	1.180.000
Overført resultat .....		-1.576.243	-1.236.688
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-296.243</b>	<b>43.312</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		569.355	485.504
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>569.355</b>	<b>485.504</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		1.949.036	1.952.299
Gæld til associerede virksomheder .....		5.528.330	4.434.714
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		183.292	145.494
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.660.658</b>	<b>6.532.507</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		59.066	60.397
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		-4.827	-943
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>54.239</b>	<b>59.454</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.714.897</b>	<b>6.591.961</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.988.009</b>	<b>7.120.777</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	100.000	1.180.000	-1.236.687	43.313
Årets resultat .....			-339.556	-339.556
Egenkapital, ultimo .....	100.000	1.180.000	-1.576.243	-296.243

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og sociale bidrag	-888.617	-957.807
Overført til udviklingsomkostninger	888.617	957.807
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Skat af årets resultat	263.709	268.092
Udskudt skat af årets resultat	-83.851	-116.193
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>179.858</u>	<u>151.899</u>

## 3. Hensatte forpligtelser i alt

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Hensættelser til udskudt skat, primo	485.504	369.311
Årets bevægelser	83.851	116.193
Hensættelser til udskudt skat, ultimo	<u>569.355</u>	<u>485.504</u>

## 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets videre drift, at der er den fornødne likviditet til selskabets rådighed - vi har i henhold til ledelsesberetningen noteret os, at selskabsdeltagerne indestår herfor.